
共通－第12号様式　入札等執行調書

□
□
□
□
■

□

□

最低 最低 最低

〇

× × 〇

〇

× 〇

〇

一般競争入札
指名競争入札
指名見積合せ
公開見積合せ
特定随意契約

最低制限価格

低入札価格調査

入　札　等　執　行　調　書

執行課名：保健福祉局障がい保健福祉部障がい福祉課

調　達　件　名
令和６年度札幌市在宅高齢者等・重度障が
い者（児）紙おむつサービス事業

区   分

入札・見積合せ日時
第１回：令和６年２月28日13時30分から順次実施
第２回：令和６年３月４日14時00分から順次実施
第３回：令和６年３月６日10時00分から順次実施 最低制限価格

等 の 設 定
入札・見積合せ場所 保健福祉局障がい保健福祉部障がい福祉課

参　加　者　名
第１回入札(見積) 第２回入札(見積) 第３回入札(見積)

価 格 交 渉
金　 額(円)

金   額(円) 金   額(円) 金   額(円)

株式会社ウェルアス 別紙のとおり

株式会社北基サービス 別紙のとおり 別紙のとおり 別紙のとおり

丸惣こうぜき株式会社 別紙のとおり

株式会社梅川医科器械
店

別紙のとおり 別紙のとおり

株式会社ネクスウェル 別紙のとおり

（注）１　最低欄は、同価の者が２人以上ある場合には抽選の結果に、また、最低制限価格を設定した
        場合には当該金額内で最低の者に「○」を付しています。
　　　２　入札(見積)における落札価格(契約金額)は入札(見積)金額に10％相当額を加算した金額です｡
　　　３　売払いの場合には、「最低」を「最高」に読み替えます。



（単位：円）

区分 タイプ メーカー名 商品名 １袋入数 ウェルアス

光洋 スーパーフラット 30 1,550

リブドゥ リフレフラットシート 24 1,100

区分 タイプ メーカー名 ウェルアス

カミ商事 2,000

光洋 2,400

大王製紙 1,700

ネピア 2,450

白十字 2,900

ユニチャーム 2,300

リブドゥ 2,400

区分 タイプ メーカー名 ウェルアス

光洋 1,600

大王製紙 1,400

白十字 1,450

ユニチャーム 2,100

1,700

1,750

ネピア 1,600

カミ商事 1,400

19

エルモアいちばんお茶の力パンツ
（M-L20枚、L-LL18枚）

大
人
用

は
く
パ
ン
ツ

オンリーワンケア　前後フリーパンツ
（S20枚、M18枚、L-LL16枚）
アテントＲケアうす型さらさらパンツ
（S22枚、M-L22枚、L-LL20枚）
ＰＵサルバやわ楽パンツ
（S26枚、M24枚、L22枚、LL20枚）
ライフリーリハビリパンツレギュラー
（S28枚、M26枚、L24枚、LL22枚）
リフレはくパンツレギュラー
（SS20枚、S22枚、M20枚、L18枚、LL16枚、3L14枚）
リフレはくパンツ夜用スーパー
（ML20枚、LL18枚）

リブドゥ

オンリーワンケアフィッティングテープ
（S、M、L、XL　24枚）
アテントテープ止めタイプ
（S22枚、M20枚、L17枚、LL15枚）

テンダーあんしんフィットパンツ
（S22枚、M20枚、L20枚、XL20枚）

テンダーテープタイプ
（S32枚、M24枚、L小24枚、L24枚、XL20枚）
応援介護テープあて楽
（S-M32枚、M30枚、M-L28枚、L26枚）
ライフリー横モレ安心テープ止め
（S24枚、M23枚、L20枚、LL20枚）
リフレ簡単テープ止めタイプ横モレ防止
（SS34枚、S34枚、M小32枚、M30枚、L小26枚、L26枚、L大22枚）

商品名

令和６年度　札幌市在宅高齢者等・重度障がい者（児）紙おむつサービス事業　

契約金額（1）大人用

大
人
用

フ
ラ
ッ
ト

商品名

大
人
用

テ
ー
プ
止
め
タ
イ
プ

エルモアいちばん伸縮テープ止めスリムタイプ
（S24枚、M22枚、L19枚）



令和６年度　札幌市在宅高齢者等・重度障がい者（児）紙おむつサービス事業　

（単位：円）

区分 タイプ メーカー名 商品名 １袋入数 ウェルアス

エルモアいちばんお茶の力ワイドパッド 24 760

エルモアいちばんお茶の力快適おやすみパッド 24 1,170

オンリーワンケア　からだカーブパッド　ロング 32 1,420

オンリーワンケア　からだカーブパッド　エキストラワイド 28 1,980

オンリーワンケア　ケアパッド400 30 690

アテントＳケア夜１枚安心パッド多いタイプ 30 1,610

アテントＳケア夜１枚安心パッド特に多いタイプ 20 1,310

アテントＳケア夜1枚安心パッド12回吸収 14 1,000

アテント安心パッドスーパー吸収 54 1,390

アテント昼安心通気パッド多いタイプワイドロング 42 1,370

テンダーエクストラお肌・安心パッドふつう 30 1,220

テンダーエクストラお肌・安心パッド多い 30 1,580

サルバ紙パンツ用やわ楽パッド２回吸収 46 1,300

サルバ紙パンツ用やわ楽パッド４回吸収 36 1,300

ＰＵサルバフレーヌケア　デイロング 30 1,460

ＰＵサルバフレーヌケア　ナイトロング 30 1,820

ＰＵサルバフレーヌケア　ストロング 27 2,200

ＰＵサルバうす型安心スーパーワイドパッド 30 1,000

ライフリーかんたん装着パッドレギュラー 54 1,280

ライフリー長時間安心さらさらパッド 48 1,910

ライフリー一晩中安心さらさらパッドSkinConditionスーパー 45 2,680

リフレパッドタイプ　男女兼用レギュラー 30 610

リフレパッドタイプ　ビッグ 30 1,230

リフレはくパンツ用やわらかぴったりパッドレギュラー 30 770

23

契約金額（2）大人用

大
人
用

尿
取
り
パ
ッ
ド

カミ商事

光洋

大王製紙

ネピア

白十字

ユニチャーム

リブドゥ



令和６年度　札幌市在宅高齢者等・重度障がい者（児）紙おむつサービス事業　

（単位：円）

区分 タイプ メーカー名 ウェルアス

1,620

1,920

1,620

1,620

3

グーンスーパーBIGパンツタイプ（14枚）

契約金額（3）小児用

商品名

小
児
用

テ
ー
プ

大王製紙

グーンプラス　敏感肌設計
（新生児用76枚、S70枚、M56枚、L48枚、ﾋﾞｯｸﾞ38枚）

グーン　スーパービッグテープ止めタイプ（28枚）

パ
ン
ツ

大王製紙

グーンプラス　肌快適設計
（M52枚、L44枚、ﾋﾞｯｸﾞ38枚）



（単位：円）

区分 タイプ メーカー名 商品名 １袋入数 北基サービス

光洋 スーパーフラット 30 1,150

白十字 サルバＬＬＤ 10 560

区分 タイプ メーカー名 北基サービス

1,750

2,900

ネピア 2,200

ユニチャーム 2,000

リブドゥ 2,370

区分 タイプ メーカー名 北基サービス

花王 1,870

光洋 1,500

2,000

1,800

1,470

1,870

1,970

2,510

1,610

1,800

ネピア 1,500

令和６年度　札幌市在宅高齢者等・重度障がい者（児）紙おむつサービス事業　

契約金額（1）大人用

商品名

大
人
用

は
く
パ
ン
ツ
タ
イ
プ

リリーフ超うすリハパン
（SS-S20枚、M-L18枚、L-LL16枚）
オンリーワンケア　前後フリーパンツ
（S20枚、M18枚、L-LL16枚）

大王製紙

アテント長時間さらさらパンツ
（S20枚、M-L20枚、L-LL18枚）
アテントＲケアうす型さらさらパンツ
（S22枚、M-L22枚、L-LL20枚）
ＰＵサルバやわ楽パンツ
（S26枚、M24枚、L22枚、LL20枚）

ライフリー尿取りパッドなしでも長時間安心パンツ
（M16枚、L14枚）

リブドゥ

白十字
サルバやわ楽パンツ　しっかり長時間
（M-L18枚、L-LL16枚）

　　　　　　　　　　　商品名

大
人
用

フ
ラ
ッ
ト

大
人
用

テ
ー
プ
止
め
パ
ン
ツ

大王製紙

アテントテープ止めタイプ
（S22枚、M20枚、L17枚、LL15枚）
アテントテープ式背モレ・横モレも防ぐ
（S34枚、M30枚、L26枚、LL20枚）
テンダーテープタイプ
（S32枚、M24枚、L小24枚、L24枚、XL20枚）
ライフリー横モレ安心テープ止め
（S24枚、M23枚、L20枚、LL20枚）
リフレ簡単テープ止めタイプ横モレ防止
（SS34枚、S34枚、M小32枚、M30枚、L小26枚、L26枚、L大22枚）

ライフリーリハビリパンツレギュラー
（S28枚、M26枚、L24枚、LL22枚）

ユニチャーム

リフレはくパンツレギュラー
（SS20枚、S22枚、M20枚、L18枚、LL16枚、3L14枚）
リフレはくパンツ夜用スーパー
（ML20枚、LL18枚）
ネピアテンダーはくだけフィットパンツ
（S22枚、M22枚、L22枚、XL22枚）



令和６年度　札幌市在宅高齢者等・重度障がい者（児）紙おむつサービス事業　

（単位：円）

区分 タイプ メーカー名 商品名 １袋入数 北基サービス

花王 リリーフ　モレ安心パッド強力吸収 30 900

アテントＳケア夜１枚安心パッド多いタイプ 30 1,750

アテント安心パッドスーパー吸収 54 1,390

テンダーエクストラお肌・安心パッドふつう 30 1,200

テンダーエクストラお肌・安心パッド多い 30 1,500

テンダー小判パッドロング 30 620

ＰＵサルバ　Lパッド　スーパー 30 800

サルバ尿とりパッドスーパー（男性用・女性用） 45 1,070

ＰＵサルバフレーヌケア　デイロング 30 1,560

ＰＵサルバフレーヌケア　ナイトロング 30 1,930

ＰＵサルバフレーヌケア　スーパーロング 27 2,160

ライフリーかんたん装着パッドレギュラー 54 1,190

ライフリーかんたん装着パッド　スーパー 28 1,560

ライフリー尿とりパッドスーパー男女共用 36 1,020

ライフリー長時間安心さらさらパッド 48 1,710

ライフリー一晩中安心さらさらパッドウルトラ 42 2,550

ライフリー　ズレずに安心紙パンツ用尿取りパッド夜
用

20 1,180

TENA　コンフォート　スーパー 30 3,800

TENA　コンフォート　マキシ 28 3,800

TENA　マキシ（S22枚、M22枚、L22枚） 22 3,350

リブドゥ リフレパッドタイプ　男女兼用レギュラー 30 620

大
人
用

尿
取
り
パ
ッ
ド

ユニチャーム
メンリッケ

ユニチャーム

白十字

ネピア

大王製紙

契約金額（2）大人用



令和６年度　札幌市在宅高齢者等・重度障がい者（児）紙おむつサービス事業　

（単位：円）

区分 タイプ メーカー名 北基サービス

1,500

1,720

花王 2,110

1,500

1,580

Ｐ＆Ｇ 2,070

グーンプラス　肌快適設計
（M52枚、L44枚、ﾋﾞｯｸﾞ38枚）

グーンスーパーBIGパンツタイプ（14枚）

パ
ン
ツ

小
児
用

テ
ー
プ

大王製紙

グーンプラス　敏感肌設計
（新生児用76枚、S70枚、M56枚、L48枚、ﾋﾞｯｸﾞ38枚）

グーン　スーパービッグテープ止めタイプ（28枚）

メリーズずっと肌さらエアスルー
（S62枚、M52枚、L44枚、ﾋﾞｯｸﾞ38枚、ﾋﾞｯｸﾞ大26枚）

パンパースさらさらケアパンツ
（Mはいはい52枚、Mたっち52枚、L44枚、ﾋﾞｯｸﾞ38枚、ﾋﾞｯｸﾞ大30枚）

契約金額（3）小児用

商品名

大王製紙



（単位：円）

区分 タイプ メーカー名 商品名 １袋入数 丸惣こうぜき

大
人
用

フ

ラ
ッ

ト

光洋 ディスパーススリムフラット 30 995

区分 タイプ メーカー名 丸惣こうぜき

光洋 2,240

大王製紙 1,650

ネピア 2,300

ユニチャーム 2,050

リブドゥ 2,350

区分 タイプ メーカー名 丸惣こうぜき

光洋 1,550

大王製紙 2,000

日本製紙
クレシア 1,250

白十字 1,420

1,990

2,380

1,570

1,380

ネピア 1,620

商品名

大
人
用

テ
ー
プ
止
め
パ
ン
ツ

オンリーワンケアフィッティングテープ
（S、M、L、XL　24枚）
アテントテープ止めタイプ
（S22枚、M20枚、L17枚、LL15枚）

リフレ簡単テープ止めタイプ横モレ防止
（SS34枚、S34枚、M小32枚、M30枚、L小26枚、L26枚、L大22枚）

ライフリー横モレ安心テープ止め
（S24枚、M23枚、L20枚、LL20枚）

テンダーテープタイプ
（S32枚、M24枚、L小24枚、L24枚、XL20枚）

オンリーワンケア　前後フリーパンツ
（S20枚、M18枚、L-LL16枚）
アテント長時間さらさらパンツ
（S20枚、M-L20枚、L-LL18枚）

リブドゥ

大
人
用

令和６年度　札幌市在宅高齢者等・重度障がい者（児）紙おむつサービス事業　

契約金額（1）大人用

商品名

アクティうす型パンツベーシックケア
（M20枚、L18枚）
ＰＵサルバやわ楽パンツ
（S26枚、M24枚、L22枚、LL20枚）

ユニチャーム

ライフリーリハビリパンツレギュラー
（S28枚、M26枚、L24枚、LL22枚）
ライフリーリハビリパンツスーパー
（S22枚、M20枚、L18枚、LL16枚）
リフレはくパンツレギュラー
（SS20枚、S22枚、M20枚、L18枚、LL16枚、3L14枚）

テンダーあんしんフィットパンツ
（S22枚、M20枚、L20枚、XL20枚）

リフレはくパンツスリムタイプ
（S22枚、M20枚、L18枚、LL16枚）

は
く
パ
ン
ツ



（単位：円）

区分 タイプ メーカー名 商品名 １袋入数 丸惣こうぜき

オンリーワンケア　からだカーブパッド　レギュラー 32 1,090

オンリーワンケア　からだカーブパッド　エキストラワイド 28 1,780

オンリーワンケア　ケアパッド300 30 540

アテントＳケア夜１枚安心パッド多いタイプ 30 1,600

アテント尿とりパッドスーパー吸収（男性用・女性用） 51 1,220

アテント昼安心通気パッドふつうタイプ 51 1,290

アテント昼安心通気パッド多いタイプワイドロング 42 1,250

テンダーウルトラパッド 30 850

テンダーエクストラお肌・安心パッドふつう 30 1,180

テンダーエクストラお肌・安心パッド多い 30 1,500

テンダー小判パッドロング 30 620

サルバ紙パンツ用やわ楽パッド２回吸収 46 1,295

サルバ紙パンツ用やわ楽パッド４回吸収 36 1,295

サルバあて楽パッド朝まで1枚強力吸収 18 1,580

ライフリーかんたん装着パッドレギュラー 54 1,250

ライフリーかんたん装着パッド　スーパー 28 1,490

ライフリー長時間安心さらさらパッド 48 1,760

ライフリー一晩中安心さらさらパッドスーパー 45 2,090

ライフリー一晩中安心さらさらパッドウルトラ 42 2,330

ライフリー外モレ安心さらさらパッド 48 1,600

ライフリー一晩中安心さらさらパッドSkinConditionスーパー 45 2,400

アクティ尿とりパッド450ふっくらフィット 30 690

アクティワイドパッド700 30 1,140

アクティワイドパッド1000 30 1,500

リフレパッドタイプ　男女兼用レギュラー 30 570

リフレパッドタイプ　ビッグ 30 1,170

リフレスピードキャッチパッド 30 1,430

日本製紙
クレシア

光洋

大王製紙

ユニチャーム

大
人
用

尿
取
パ
ッ
ド

ネピア

リブドゥ

令和６年度　札幌市在宅高齢者等・重度障がい者（児）紙おむつサービス事業　

契約金額（2）大人用

白十字



（単位：円）

区分 タイプ メーカー名 丸惣こうぜき

テ
ー

プ

ユニチャーム 1,850

1,600

1,850

契約金額（3）小児用

商品名

小
児
用

ムーニー
（新生児76枚、S70枚、M56枚、L54枚）

パ
ン
ツ

ユニチャーム

マミーポコ　パンツ
（S52枚、M50枚、L42枚、ﾋﾞｯｸﾞ36枚、ﾋﾞｯｸﾞ大24枚）

ムーニーマン（パンツタイプ）
（S54枚、M寝返り52枚、Mたっち52枚、男の子L44枚、女の子L44
枚、男の子ﾋﾞｯｸﾞ38枚、女の子ﾋﾞｯｸﾞ38枚、男の子ﾋﾞｯｸﾞ大26枚、
女の子ﾋﾞｯｸﾞ大26枚、ｽｰﾊﾟｰﾋﾞｯｸﾞ男の子14枚、ｽｰﾊﾟｰﾋﾞｯｸﾞ女の子
14枚）

令和６年度　札幌市在宅高齢者等・重度障がい者（児）紙おむつサービス事業　



（単位：円）

区分 タイプ メーカー名 商品名 １袋入数 梅川医科器械店

光洋 スーパーフラット 30 1,280

サルバＬＬＤ 10 540

応援介護フラットタイプ 30 1,240

リブドゥ リフレフラットシート 24 1,000

区分 タイプ メーカー名 梅川医科器械店
大
人
用

テ

ー

プ

止

め

パ

ン

ツ

光洋 2,600

白十字 2,960

ユニチャーム 2,160

リブドゥ 2,400

区分 タイプ メーカー名 梅川医科器械店

光洋 1,600

白十字 1,470

ユニチャーム 2,000

1,680

1,820

令和６年度　札幌市在宅高齢者等・重度障がい者（児）紙おむつサービス事業　

契約金額（1）大人用

商品名

大
人
用

は
く
パ
ン
ツ

オンリーワンケア　前後フリーパンツ
（S20枚、M18枚、L-LL16枚）
ＰＵサルバやわ楽パンツ
（S26枚、M24枚、L22枚、LL20枚）

リブドゥ

リフレはくパンツレギュラー
（SS20枚、S22枚、M20枚、L18枚、LL16枚、3L14枚）
リフレはくパンツ夜用スーパー
（ML20枚、LL18枚）

ライフリーリハビリパンツレギュラー
（S28枚、M26枚、L24枚、LL22枚）

商品名

大
人
用

リフレ簡単テープ止めタイプ横モレ防止
（SS34枚、S34枚、M小32枚、M30枚、L小26枚、L26枚、L大22枚）

フ
ラ
ッ
ト

白十字

ライフリー横モレ安心テープ止め
（S24枚、M23枚、L20枚、LL20枚）

オンリーワンケアフィッティングテープ
（S、M、L、XL　24枚）
ＰＵサルバ安心Ｗフィット
（S-M32枚、M30枚、M-L28枚、L26枚）



（単位：円）

区分 タイプ メーカー名 商品名 １袋入数 梅川医科器械店

オンリーワンケア　からだカーブパッド　レギュラー 32 1,080

オンリーワンケア　からだカーブパッド　ロング 32 1,400

オンリーワンケア　からだカーブパッド　スーパーロ
ング

32 1,580

オンリーワンケア　からだカーブパッド　エキストラ
ワイド

28 1,780

オンリーワンケア　ケアパッド300 30 500

オンリーワンケア　ケアパッド400 30 650

ＰＵサルバ　Lパッド　スーパー 30 870

サルバ尿取りパッドスーパー（男性用・女性用） 60 1,200

サルバ紙パンツ用やわ楽パッド２回吸収 46 1,220

サルバ紙パンツ用やわ楽パッド４回吸収 36 1,180

ＰＵサルバフレーヌケア　デイロング 30 1,460

ＰＵサルバフレーヌケア　ナイトロング 30 1,800

ＰＵサルバフレーヌケア　スーパーロング 27 1,820

ＰＵサルバフレーヌケア　ストロング 27 1,980

ＰＵサルバうす型安心スーパーワイドパッド 30 900

ライフリーかんたん装着パッドレギュラー 54 1,200

ライフリーかんたん装着パッド　スーパー 28 1,600

ライフリーあんしん尿とりパッドスーパー男女共用 30 980

ライフリー長時間安心さらさらパッド 48 1,700

ライフリー一晩中安心さらさらパッドスーパー 45 1,920

ライフリー一晩中安心さらさらパッドウルトラ 42 2,220

ライフリー一晩中安心さらさらパッドエクストラ 39 2,600

ライフリー外モレ安心さらさらパッド 48 1,500

ライフリー一晩中安心さらさらパッドSkinConditionスーパー 45 2,460

ライフリー一晩中安心さらさらパッドSkinConditionウルトラ 42 2,860

リフレパッドタイプ　男女兼用レギュラー 30 620

リフレパッドタイプ　ビッグ 30 1,140

リフレはくパンツ用やわらかぴったりパッドレギュ
ラー

30 810

令和６年度　札幌市在宅高齢者等・重度障がい者（児）紙おむつサービス事業　

契約金額（2）大人用

光洋

白十字

リブドゥ

大
人
用

尿
取
パ
ッ
ド

ユニチャーム



（単位：円）

区分 タイプ メーカー名 梅川医科器械店

テ
ー

プ

ユニチャーム 1,860

1,860

1,620

令和６年度　札幌市在宅高齢者等・重度障がい者（児）紙おむつサービス事業　

商品名

小
児
用

ムーニー
（新生児76枚、S70枚、M56枚、L54枚）

パ
ン
ツ

ユニチャーム

ムーニーマン（パンツタイプ）
（S54枚、M寝返り52枚、Mたっち52枚、男の子L44枚、女の子
L44枚、男の子ﾋﾞｯｸﾞ38枚、女の子ﾋﾞｯｸﾞ38枚、男の子ﾋﾞｯｸﾞ大
26枚、女の子ﾋﾞｯｸﾞ大26枚）

ムーニーマン（パンツタイプ）スーパービッグ
（男の子14枚、女の子14枚）

契約金額（3）小児用



（単位：円）

区分 タイプ メーカー名 商品名 １袋入数 ネクスウェル

大
人
用

フ

ラ
ッ

ト

花王 リリーフフラットタイプ 28 1,087

区分 タイプ メーカー名 ネクスウェル

カミ商事 1,980

ネピア 2,420

ユニチャーム 1,925

2,732

1,327

2,558

2,338

2,515

区分 タイプ メーカー名 ネクスウェル

1,370

2,134

1,914

3,000

1,837

2,134

2,300

ネピア 1,936

カミ商事 1,628

ライフリー横モレ安心テープ止め
（S24枚、M23枚、L20枚、LL20枚）
リリーフ股モレ防止テープ止め
（S34枚）

リリーフパワフルテープ止め
（S34枚）
リリーフパワフルテープ止め
（M30枚）

リリーフ股モレ防止テープ止め
（M15枚、L13枚）

花王

は
く
パ
ン
ツ

令和６年度　札幌市在宅高齢者等・重度障がい者（児）紙おむつサービス事業　

契約金額（1）大人用

リリーフ超うすリハパン
（SS-S20枚、M-L18枚、L-LL16枚）
リリーフパワフルパンツ
（S22枚、M20枚、L18枚、LL16枚）
リリーフパワフル２wayパンツ
（M-L14枚、L-LL12枚）

ライフリーリハビリパンツレギュラー
（S28枚、M26枚、L24枚、LL22枚）
ライフリーリハビリパンツスーパー
（S22枚、M20枚、L18枚、LL16枚）

商品名

大
人
用

テ
ー
プ
止
め
パ
ン
ツ

エルモアいちばん伸縮テープ止めスリムタイプ
（S24枚、M22枚、L19枚）
テンダーテープタイプ
（S32枚、M24枚、L小24枚、L24枚、XL20枚）

リリーフパワフルテープ止め
（L26枚）

商品名

大
人
用

エルモアいちばんお茶の力パンツ
（M-L20枚、L-LL18枚）

ユニチャーム

花王

リリーフパンツ　まるで下着2回分
（M38枚、L34枚）

ライフリー尿取りパッドなしでも長時間安心パンツ
（M16枚、L14枚）
ネピアテンダーはくだけフィットパンツ
（S22枚、M22枚、L22枚、XL22枚）



（単位：円）

区分 タイプ メーカー名 商品名 １袋入数 ネクスウェル

リリーフレギュラー尿とりパッド 32 748

リリーフスーパー尿とりパッド 32 799

リリーフパワフル尿とりパッドスーパー2番 32 854

リリーフパワフル尿とりパッドワイド3番 30 1,073

リリーフパワフル尿とりパッドワイドロング4番 30 1,129

リリーフパワフル尿とりパッドワイド夜用5番 30 1,436

リリーフパワフル尿とりパッドスーパービッグ7番 26 1,754

リリーフパワフル尿とりパッドスーパービッグプラス9番 22 2,020

リリーフ紙パンツ専用パッド安心フィット無香料 36 889

リリーフ紙パンツ専用パッド一晩中安心フィット無香料 20 839

エルモアいちばんお茶の力ワイドパッド 24 968

エルモアいちばんお茶の力快適おやすみパッド 24 1,364

ライフリーかんたん装着パッドレギュラー 54 1,166

ライフリーかんたん装着パッド　スーパー 28 1,320

ライフリー長時間安心さらさらパッド 48 1,679

ライフリー一晩中安心さらさらパッドスーパー 45 1,980

ライフリー一晩中安心さらさらパッドウルトラ 42 2,016

ライフリー外モレ安心さらさらパッド 48 1,588

ライフリーズレずに安心紙パンツ用尿取りパッド夜用スーパー 16 1,215

ライフリーズレずに安心紙パンツ用尿取りパッド（6回吸収20枚、8回吸収16枚） - 1,629

ライフリー一晩中安心さらさらパッドSkinConditionスーパー 45 2,244

ライフリー一晩中安心さらさらパッドSkinConditionウルトラ 42 2,757

花王

カミ商事

ユニチャーム

大
人
用

尿
取
パ
ッ
ド

契約金額（2）大人用

令和６年度　札幌市在宅高齢者等・重度障がい者（児）紙おむつサービス事業　



（単位：円）

区分 タイプ メーカー名 ネクスウェル

テ
ー

プ
花王 1,624

花王 1,999

ユニチャーム 1,870

契約金額（3）小児用

令和６年度　札幌市在宅高齢者等・重度障がい者（児）紙おむつサービス事業　

商品名

小
児
用

メリーズ ファーストプレミアム
（新生児66枚、S60枚、M48枚）

パ
ン
ツ

メリーズずっと肌さらエアスルー
（S62枚、M52枚、L44枚、ﾋﾞｯｸﾞ38枚、ﾋﾞｯｸﾞ大26枚）
マミーポコ　パンツ
（M74枚、L62枚、ﾋﾞｯｸﾞ54枚、ﾋﾞｯｸﾞ大36枚）


